

# ÅRSREDOVISNING

för

## Janne Ericsson Transport AB

Org.nr. 556202-0098

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jan Ericsson, Styrelseledamot  
2025-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.  
Företagets har sitt säte i Timrå

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 755	5 987	7 107	5 596
Resultat efter finansiella poster	1 454	249	170	-84
Soliditet (%)	32,25	33,65	27,95	25,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning och resultat har ökat till följd av att bolaget har erhållit fler transportuppdrag.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	11 200	704 967	49 231	865 398
Balanseras i ny räkning			49 231	-49 231	0
Årets resultat				96 424	96 424
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>11 200</u>	<u>754 198</u>	<u>96 424</u>	<u>961 822</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	754 199
Årets resultat	<u>96 424</u>
	<b>850 623</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>850 623</u>
	<b>850 623</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 755 463	5 986 604
Övriga rörelseintäkter		396 354	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 151 817</u>	<u>5 986 604</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 642 460	-3 484 334
Övriga externa kostnader		-712 094	-474 033
Personalkostnader	2	-2 752 271	-1 340 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-627 691	-497 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 734 516</u>	<u>-5 796 836</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 417 301	189 768
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 500	67 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		547	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 626	-8 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>36 421</u>	<u>59 463</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 453 722	249 231
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 350 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 350 000</u>	<u>-200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		103 722	49 231
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 298	0
<b>Årets resultat</b>		<u>96 424</u>	<u>49 231</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 862 243	4 226 833
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>0</u>	<u>865</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 862 243</b>	<b>4 227 698</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	569 500	569 500
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 055</u>	<u>1 055</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>570 555</b>	<b>570 555</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 432 798</b>	<b>4 798 253</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 867 750	629 280
Övriga fordringar		71	36 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>67 452</u>	<u>99 147</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 935 273</b>	<b>764 798</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 332 869</u>	<u>258 299</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 332 869</b>	<b>258 299</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 268 142</b>	<b>1 023 097</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 700 940</b>	<b>5 821 350</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>11 200</u>	<u>11 200</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 200</b>	<b>111 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		754 199	704 967
Årets resultat		<u>96 424</u>	<u>49 231</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>850 623</b>	<b>754 198</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>961 823</b>	<b>865 398</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		<u>2 729 000</u>	<u>1 379 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 729 000</b>	<b>1 379 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		971 874	0
Övriga skulder		<u>2 626 387</u>	<u>3 136 983</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 598 261</b>	<b>3 136 983</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		487 500	0
Leverantörsskulder		922 809	103 382
Skatteskulder		7 298	0
Övriga skulder		549 747	143 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>444 502</u>	<u>192 993</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 411 856</b>	<b>439 969</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 700 940</b>	<b>5 821 350</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 640 645	8 084 625
	Inköp	2 763 860	556 020
	Försäljningar/utrangeringar	-1 303 100	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 101 405</b>	<b>8 640 645</b>
	Ingående avskrivningar	-4 413 812	-3 926 347
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	822 350	0
	Årets avskrivningar	-647 700	-487 465
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 239 162</b>	<b>-4 413 812</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 862 243</b>	<b>4 226 833</b>

## NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	204 732	204 732
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>204 732</u>	<u>204 732</u>
	Ingående avskrivningar	-203 867	-193 631
	Årets avskrivningar	-865	-10 236
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-204 732</u>	<u>-203 867</u>
	Redovisat värde	0	865

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	569 500	569 500
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>569 500</u>	<u>569 500</u>
	Redovisat värde	569 500	569 500

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 055	1 055
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 055</u>	<u>1 055</u>
	Redovisat värde	1 055	1 055

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Bolaget har inte några långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Övriga skulder avser lån från ägare utan fastställd amorteringsplan.

Not 8	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets skulder till kreditinstitut om 1 459 374 kronor (fg.år 0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	971 874	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	487 500	0

## NOTER

### Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 935 834	0

### Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Jan Ericsson  
Jan Ericsson

2025-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2025.

Ernströms Revisionsbyrå Kommanditbolag

Mikael Ernström  
Mikael Ernström  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
